PARANA ¥

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS

&~ JUCEPAR

JUNTA COMERCIAL DO PARANA

EDITAL DE PUBLICAGAO Ne 05/2025

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGENCIA

A Junta Comercial do Parana faz saber, em cumprimento a Resolu¢do Plendria 001/2023, de
11/04/2023, que os processos, cujos numeros de protocolos seguem abaixo relacionados, foram
CANCELADOS sendo excluidos do sistema Empresa Facil, devendo o usudrio/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.
ORDEM =~ PROTOCOLO  RAZAO SOCIAL DATA
1 PRP2495756000  01.508.856 LTDA 19/11/2024
2 PRN2425843219 | 05.152.425 MIRTES BEATRIZ MOREIRA DE SOUSA PEREIRA 05/12/2024
3 PRP2497163526 | 21.736.744 ELIANE GONCALVES 06/12/2024
4 PRN2444359153 | 31.677.950 MARCOS RICARDO BITTENCOURT 05/12/2024
5 PRP2504778703  34.388.415 RICARDO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 30/10/2024
6 PRP2496208560 = 40.483.677 CRISTIANE NUNES DOMINGUES 13/11/2024
7 PRP2496630724 | 4R AUTOMOTIVE LTDA 21/11/2024
8 PRP2494385430  50.465.203 LUCAS MUNHOZ DE CAMPOS 26/11/2024
9 PRP2496833733 | 76.207.273 WANDERLEY ANTUNES 02/12/2024
10 PRP2496102812 A CRIATIVA LTDA 28/11/2024
11 PRP2495537128 = AD3 COMUNICACAO LTDA 29/11/2024
12 PRP2495227130 | AF C DALSICO LTDA 02/12/2024
13 PRN2433591952 = AGROPECUARIA DONA LUZIA LTDA 19/11/2024
14 PRN2429421891 = ALMEIDA E SASSAKI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 03/12/2024
15 PRP2495431608  ALVES DE OLIVEIRA REPRESENTAGOES COMERCIAIS LTDA 11/11/2024
16 PRP2497016908  AMPLIARE ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA 03/12/2024
17 PRP2496168798  ANESTESIOMED SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 22/11/2024
18 PRP2496168798  ANESTESIOMED SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 22/11/2024
19 PRP2494777496 | ASAPP DESENVOLVIMENTO LTDA 19/11/2024
20 PRP2496103100 A SCHARF COMERCIO DE TORNEIRAS 11/11/2024
21 PRP2496103100 = A SCHARF COMERCIO DE TORNEIRAS LTDA 11/11/2024
22 PRP2495756000 | ASSOCIACAO DE ENSINO COLEGIO TELEMACO BORBA S/C LTDA 19/11/2024
23 PRN2434448160 = AT SOLUGOES EM ACABAMENTOS DA CONSTRUGAO LTDA 25/11/2024
24 PRP2496149324  AUGUSTUS SALGADERIA LTDA 13/11/2024
25 PRN2456418758 | AUTO PECA IMPORT LTDA - ME 14/11/2024
26 PRN2493604448 | AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS TX LTDA 29/11/2024
27 PRN2418749898 = AZ LOBAS 07/11/2024
28 PRN2458714335 = BACKSTAGE ITINERANT STUDIO LTDA 19/11/2024
29 PRP2496273545  BELLOTTI ECOMMERCE LTDA 16/11/2024
30 PRP2496886728  BERG ESTRATEGIA EM SAUDE LTDA 25/11/2024
31 PRP2496396790  BETIPLAN PLANEJAMENTOS ADMINISTRACAO ASSISTENCIA TECNICA RURAL LTDA 20/11/2024
32 PRP2493389010  BRAZE RIBEIRO CLINICA MEDICA LTDA 05/12/2024
33 PRN2433634491 = BRUTALI LTDA 07/11/2024
34 PRN2433634491 | BRUTALILTDA 07/11/2024
35 PRP2494363486  BUW PARANA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA 08/11/2024
36 PRN2399944410  CABRERA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA 27/11/2024
37 PRP2492311755 = CARDOSO TRANSPORTES E TURISMO LTDA 08/11/2024
38 PRP2496226114 = CARMEN TEREZINHA WORLICZEK LAZZAROTTO 13/11/2024
39 PRP2496377351  CAROLE GRIPPI - SERVICOS MEDICOS LTDA 19/11/2024
40 PRP2496834475  CAVIN SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 03/12/2024
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JUNTA COMERCIAL DO PARANA

PRP2492311755
PRP2502649278
PRN2460843059
PRN2422538909
PRP2495988165
PRB2401240577
PRB2401240577
PRP2497560803
PRP2495481930
PRP2497189200
PRN2485677733

PRP2494728941

PRP2495976410

PRP2495353280

PRP2494066985
PRP2495968960
PRN2468777766
PRP2496786445
PRP2495629080
PRB2401274587
PRB2401274587
PRP2495206205
PRN2444243798
PRN2410290636
PRP2495840399
PRP2495840399
PRP2496644531
PRN2411807227
PRN2467824089
PRP2496236445
PRN2461292205
PRP2493790044
PRP2496577748
PRN2423446059
PRN2485910411
PRP2495896151
PRP2495896151
PRP2495707529
PRP2496030040
PRN2445621566
PRP2494385430
PRN2492400930
PRN2444253469
PRP2495257063
PRP2494342755
PRN2494224867
PRP2495981800
PRN2467050847
PRN2421946642
PRN2471849721

PARANA ¥

GOVERNO DO

CLAUDETE MIODUSKI

CLINICA MEDICA MEDILOCUS SERVIGOS MEDICOS LTDA
CLINICA OCXO FACE LTDA

CLINICA VETERINARIA PATO BRANCO LTDA

CL MORAIS PRODUCOES LTDA

CNPJ ARILDO MEDEIROS DIAS

CNPJ ARILDO MEDEIROS DIAS

COAMO AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA

CONDUSPAR CONDUTORES ELETRICOS LTDA Em Recuperagdo Judicial
CONFECCOES S.M.B LTDA

CONSTRUTORA J K LTDA

CONSULTCOM CONSULTORIA, PROJETOS E IMPLANTACOES EM
TELECOMUNICAGOES LTDA

COOPERATIVA AGROAMBIENTAL DA TERRA INDIGENA MANGUEIRINHA -
COOPERATIM

COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANGA E INVESTIMENTO NOSSA TERRA - SICREDI

NOSSA TERRA PR/SP
COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE ASTORGA - CTA

CRIATORIO FENIX LTDA

C.R.QUADROS - PARTICIPAGOES E ADMINISTRAGAO DE BENS LTDA
CX MALHAS LTDA

DAMA LOGISTICA LTDA

DEPAL ADMINISTRADORA LTDA

DEPAL ADMINISTRADORA LTDA

DETAGLLI PATCHWORK HOME DECOR LTDA - ME

DIKE MOTOS LTDA

DIVINO ESPIRITO SANTO - PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
DOMPREV SAUDE - SERVICOS MEDICOS LTDA

DOMPREV SAUDE - SERVICOS MEDICOS LTDA

DOUTOR RADIADORES E AR CONDICIONADO LTDA
DUCOMMERCE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA
DUSELLER TECNOLOGIA LTDA

DYNAMIC BUSINESS LTDA

EDITORA MOAN PRODUGAO DE CONTEUDOS DIGITAIS LTDA
EDNA ALVES DE OLIVEIRA

EDUARDA FISCHER PAN DESENHOS TECNICOS LTDA

EFRAIM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

EGEU CONSTRUCOES CIVIS E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME
E.KNEIPP LONDERO RESTAURAGAO DE ROUPAS

E KNEIPP LONDERO RESTAURAGCAO DE ROUPAS LTDA
ELEGANCE JOIAS LTDA

ELOISA N. M. DE SOUZA & CIA. LTDA. - ME

ENCINAS & PEREIRA LTDA

ENGWATTS LTDA

ESTETCAR MULTIMARCAS LTDA

ESTILO DE VIDA PRODUTOS NATURAIS LTDA

F9310 - AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

FABRICIA GISELLE DE SOUZA SERVICOS

FAMILIA VOLPE PARTICIPACAO LTDA

FM STORE LTDA

FORCEL CORONEL VIVIDA PARTICIPACOES LTDA

FORTEZZA EMPREENDIMENTOS & INCORPORAGOES IMOBILIARIAS LTDA
FOZ STAR PARQUES TEMATICOS E DE DIVERSAO LTDA.

ESTADO
SECRETARIA DA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS

08/11/2024
06/12/2024
29/11/2024
06/12/2024
13/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
03/12/2024
18/11/2024
05/12/2024
13/11/2024

29/11/2024
13/11/2024

08/11/2024

11/11/2024
26/11/2024
06/12/2024
29/11/2024
22/11/2024
01/12/2024
01/12/2024
27/11/2024
13/11/2024
08/11/2024
05/12/2024
05/12/2024
27/11/2024
18/11/2024
16/11/2024
22/11/2024
08/11/2024
14/11/2024
28/11/2024
25/11/2024
21/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
21/11/2024
19/11/2024
03/12/2024
26/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
08/12/2024
22/11/2024
07/11/2024
06/12/2024
03/12/2024
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JUNTA COMERCIAL DO PARANA

PRN2431044614
PRN2444683147
PRN2418869631
PRB2401121861
PRP2497615571
PRP2495511516
PRN2474801477
PRP2496109731
PRP2495511516
PRN2482474991
PRP2496962270
PRP2496786781
PRB2401184132
PRP2495350378
PRB2401315970
PRB2401315970
PRN2412440147
PRB2401233634
PRP2497051679
PRN2468633336
PRB2401163773
PRN2483589369
PRP2496397702
PRB2401209187
PRN2440116652
PRP2494154464
PRN2497656826
PRN2476435375
PRP2492501832
PRP2496270089
PRP2495540925
PRP2495540925
PRN2435435252
PRP2494777496
PRP2493550250
PRN2466798233
PRP2505068661
PRP2504493095
PRN2442715821
PRN2422699673
PRP2496207807
PRN2437971735
PRP2497248158
PRB2401201440
PRN2491210181
PRB2401257028
PRB2401274825
PRN2427574057
PRN2437211400
PRP2494824039
PRP2496100640
PRB2401265019

GALOREN EMPREENDIMENTOS LTDA
GARCIAS INVESTIMENTOS LTDA

G. DE PINHO MONTEIRO

GELATARIA CWB LTDA

GESTORA DE RECURSOS ID - GRID LTDA.

G. H. M. DA SILVA CONSTRUCOES

GLC DETAILING ESTETICA AUTOMOTIVA LTDA

G MARCONDES ESTOFADOS LTDA

G. M. CONSTRUCAO CIVIL E ENGENHARIA LTDA
GMC VIAGENS E TURISMO LTDA

GODOI ARMAZENS LTDA

GOIABA CARLOPOLENSE LTDA

GOLDSEND LTDA

GRACA COMERCIO DE PISCINAS E ACABAMENTOS LTDA
GRUNTEYGNS HOLDING LTDA

GRUNTEYGNS HOLDING LTDA

GUIMARAES MECANICA AGRICOLA LTDA
HARTMANN EMPREENDIMENTOS LTDA

HEALTHY ORGANICS PRODUTOS AGRICOLAS LTDA
H. KIQUIO FILHO & E. KIQUIO LTDA ME

HNBD SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
HOSPITAL ARAUCARIA DE LONDRINA LTDA

IG MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME
INCORPORE LTDA

INDESIGNER INFORMATICA LTDA

JANETE DO BELEM TOSSOLINI RITA MODAS - ME

1 CREPALDI E CIA LTDA - ME

JGA FOLHEADOS LTDA

] G GONCALVES - COMUNICACAO VISUAL

JOAO EDUARDO DE MORAIS LTDA

1 R ARRABAL JR MEDICINA

J R ARRABAL JUNIOR MEDICINA LTDA

J.SIQUEIRA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA
JULIO CESAR DA COSTA REIS FILHO - DESENVOLVIMENTO
JUSCILENE RIBEIRO TAVARES LTDA

KETEMAR COMUNICACAO E MARKETING EMPRESARIAL LTDA
L. A. GESTAO DE MARCAS LTDA

LA MENDOCINA LTDA

LB COMERCIO DE BENS LTDA

L. DA SILVA - TRANSPORTES

LEILA ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA LTDA

LIDER PARTICIPACOES LTDA

LOKI SERVICOS LTDA

LOMAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
LUCENA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
MARAUCCI & BAPTISTA GESTAO E ADMINISTRAGAO LTDA
MDR GLOBAL SALES LTDA

MEGA DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS LTDA - ME
MEGAMAR PISCINAS LTDA - ME

MELO E MELO PARTICIPAGCOES LTDA

META AMBIENTAL LTDA

MHJ HOLDING LTDA

PARANA ¥

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS

05/12/2024
29/11/2024
25/11/2024
14/11/2024
02/12/2024
18/11/2024
20/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
03/12/2024
29/11/2024
26/11/2024
21/11/2024
27/11/2024
06/12/2024
06/12/2024
02/12/2024
25/11/2024
04/12/2024
29/11/2024
11/11/2024
12/11/2024
13/11/2024
19/11/2024
11/11/2024
21/11/2024
04/12/2024
29/11/2024
26/11/2024
08/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
13/11/2024
19/11/2024
04/11/2024
29/10/2024
06/12/2024
27/11/2024
13/11/2024
05/12/2024
05/12/2024
13/11/2024
05/12/2024
26/11/2024
28/11/2024
29/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
13/11/2024
21/11/2024
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175
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177
178
179
180
181
182
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184
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193
194
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PRP2496915776
PRP2495220414
PRP2495923319
PRP2495075713
PRP2492506111
PRP2496360052
PRN2434555210
PRN2436003942
PRP2504296890
PRN2469202896
PRP2492506111
PRN2484315674
PRP2496231529
PRN2422891319
PRP2496921970
PRP2495968960
PRN2494956273
PRN2474742308
PRN2473739856
PRN2466556205
PRP2497099788
PRP2497099788
PRP2496493800
PRN2432892843
PRP2502571438
PRP2496970960
PRP2497736420
PRP2493015570
PRN2498933302
PRN2463470025
PRN2492650341
PRP2496429424
PRP2496429424
PRN2466668329
PRP2496545750
PRP2496539400
PRN2489445940
PRN2453408955
PRN2459047361
PRN2494605613
PRN2486624327
PRN2437762269
PRN2455205469
PRN2487607526
PRP2504822474
PRN2481984462
PRN2492005213
PRP2495079300
PRN2414239931
PRN2489555603
PRP2504296890
PRP2496898040
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M JORGE SERVICOS LTDA

M LECHACOVSKI - SERVICOS

MOINHO GLOBO ALIMENTOS S/A

MORMUL CONSULTORIA LTDA

MOTO RIDER LTDA

MSL-TRANSPORTES E SERVICOS DE CACAMBA LTDA
MULTICONTATO - REPRESENTAGOES E TRANSPORTE LTDA
MUNARIN HOLDING PATRIMONIAL LTDA

MUNDO DOS BOLOS E SALGADOS LTDA

M V DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA

NATALIA PUCHALSKI DOS SANTOS

NIGHT VISION SHOWS E EVENTOS LTDA

NOBREGA COMERCIO E SERVICOS LTDA

OH MARKET MERCADOTECA COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA.

OKUYAMA & OKUYAMA ESTUDOS E APERFEICOAMENTO LTDA
OSMAR DELLA TORRES

PASTELARIA DO RAFA LTDA

PATO BRANCO CORRETORA DE SEGUROS LTDA

PEDRO AUGUSTO DE SOUZA STUDIO DE BELEZA LTDA
PHILUS ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA
PLANER EMPREENDIMENTOS LTDA

PLANER EMPREENDIMENTOS LTDA

POLLI CENTER DA VILA LTDA

PORTELLA COMERCIO DE AGO LTDA

PROMOTORA MORA SOLUGOES DE NEGOCIOS LTDA
RAIMUNDO FERNANDES SOUZA

RAIO DE SOL MODA INFANTO JUVENIL LTDA

R. B. FERNANDES & FERNANDES LTDA - ME
RELOJOARIA E OTICA ALTA VISAO LTDA

RENAL SAUDE NEFROLOGISTAS ASSOCIADOS LTDA - EPP
RIBEIRO & ARDUIN LTDA

ROBERTO FAVRETTO

ROBERTO FAVRETTO LTDA

RODANDO LOGISTICA AUTOMOTIVA LTDA

SAC MALHARIA LTDA Em Recuperagdo Judicial

SAC MALHARIA LTDA Em Recuperagdo Judicial
SACOLAO SAFFRA RIO NEGRO LTDA

SAMPAIO & SAMPAIO COMERCIO LTDA

SANTA FELICIDADE TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA
SBLOG LOGISTICA LTDA

SB RECYCLE LTDA

SCHENK E CARDOSO FONOAUDIOLOGIA LTDA

S E CAPELINHA PARTICIPACOES LTDA

SEPMED SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA
SILVA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

SLEIGHT INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
SPEEDY CAR SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

SPILLERE & CIA LTDA

STARK ADMINISTRADORA DE BENS LTDA

STOCKAGE LOGISTICA INTEGRADA LTDA

TAIANI SANTOS NUNES 07119527959

TBA PP IPANEMA LTDA

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS

06/12/2024
05/12/2024
21/11/2024
27/11/2024
07/11/2024
03/12/2024
29/11/2024
05/12/2024
06/11/2024
05/12/2024
07/11/2024
29/11/2024
13/11/2024
02/12/2024
06/12/2024
26/11/2024
18/11/2024
02/12/2024
09/11/2024
19/11/2024
06/12/2024
06/12/2024
28/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
03/12/2024
07/11/2024
04/12/2024
14/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
09/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
11/11/2024
29/11/2024
08/11/2024
25/11/2024
22/11/2024
02/12/2024
04/12/2024
07/11/2024
06/12/2024
19/11/2024
12/11/2024
25/11/2024
05/12/2024
22/11/2024
06/11/2024
29/11/2024
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206
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PRN2542877014
PRN2477999001
PRP2495768550
PRN2480551714
PRP2495786910
PRP2495768550
PRP2496108435
PRB2401242361
PRP2496884111
PRP2496841784
PRN2491538396
PRN2419296874

TEIDER & ROMANOW PRODUGOES LTDA

TELHAS CAPITAL INDUSTRIA E COMERCIO DE TELHAS METALICAS LTDA

V A C CABELEIREIRA E MANICURE LTDA

VANESSA APOLINARIO V.APOLINARIO DISTRIBUIDORA DE GAS E BEBIDAS LTDA

VANGUARDA AMBIENTAL LTDA

VANIA APARECIDA CANUTO 04677753970

VERTRA MEIOS DE PAGAMENTOS E PARTICIPACOES S.A

VIALI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA.
VULCZAK & SANTOS SERVICOS HOTELEIROS LTDA

XPROLE PARTICIPACOES E ADMINISTRACAO DE NEGOCIOS LTDA

ZANFRILLI DECOR LTDA - ME
ZEPA CINE VIDEO LTDA

Curitiba, 17 de marco de 2025.

MARCOS SEBASTIAO
RIGONI DE

MELLQO:34836772915 Dados:2025.03.18 11:01:03 -03'00'

Marcos Sebastiao Rigoni de Mello
Presidente da Junta Comercial do Parana

Assinado de forma digital por
MARCOS SEBASTIAO RIGONI DE
MELLO:34836772915

PARANA &

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS

06/12/2024
18/11/2024
11/11/2024
27/11/2024
06/12/2024
11/11/2024
04/12/2024
22/11/2024
04/12/2024
29/11/2024
08/11/2024
25/11/2024
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